

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Sasser G Holding ApS

Mosebakken 20, 2830 Virum

CVR-nr. 33 38 48 82

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Steffen Vogel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sasser G Holding ApS Mosebakken 20 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 38 48 82 Stiftet: 26. november 2010 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Direktion	Steffen Vogel
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	Core Med Tech Development ApS, Lyngby-Taarbæk
Kapitalinteresse	CT-2021 Holding A/S, Plastvænget 9, 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.681 t.kr. mod 1.222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.590	-10.555
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	822.863	611.305
Indtægt af kapitalinteresse	94.076	0
Andre finansielle indtægter	994.900	811.831
Øvrige finansielle omkostninger	-2.230	-17.533
Resultat før skat	1.897.019	1.395.048
Skat af årets resultat	-216.106	-172.634
Årets resultat	1.680.913	1.222.414
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.863	-388.695
Udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.486.050	611.109
Disponeret i alt	1.680.913	1.222.414

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	8.053.190	7.980.327
2	Kapitalinteresse	4.258.924	4.576.754
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.228.182	11.697.403
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.540.296</u>	<u>24.254.484</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.540.296</u>	<u>24.254.484</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	615	615
	Tilgodehavender i alt	<u>615</u>	<u>615</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.329.429</u>	<u>4.821.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.330.044</u>	<u>4.822.320</u>
	Aktiver i alt	<u>29.870.340</u>	<u>29.076.804</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.053.190	5.980.327
Overført resultat	23.361.849	21.875.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>29.617.039</u>	<u>28.936.126</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>3</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	<u>248.298</u>	<u>135.678</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.298</u>	<u>140.678</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>253.301</u>	<u>140.678</u>
Passiver i alt	<u>29.870.340</u>	<u>29.076.804</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	6.369.022	21.264.690	400.000	28.113.712
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-388.695	611.109	1.000.000	1.222.414
Egenkapital 1. maj 2023	80.000	5.980.327	21.875.799	1.000.000	28.936.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	72.863	1.486.050	122.000	1.680.913
	80.000	6.053.190	23.361.849	122.000	29.617.039

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. maj 2023	2.000.000	2.000.000	
Kostpris 30. april 2024	2.000.000	2.000.000	
Opskrivninger 1. maj 2023	7.682.867	8.071.562	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	822.863	611.305	
Udbytte	-750.000	-1.000.000	
Opskrivninger 30. april 2024	7.755.730	7.682.867	
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2023	-1.702.540	-1.702.540	
Afskrivninger på goodwill 30. april 2024	-1.702.540	-1.702.540	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	8.053.190	7.980.327	
Associeret virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Core Med Tech Development ApS	Lyngby-Taarbæk	50 %	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. maj 2023	4.576.754	4.576.754	
Afgang i årets løb	-317.830	0	
Kostpris 30. april 2024	4.258.924	4.576.754	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	4.258.924	4.576.754	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CT-2021 Holding A/S, Plastvænget 9, 9560 Hadsund	16,75 %	27.685.116	2.964.795
		27.685.116	2.964.795

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2023	9.287.997	6.238.784
Tilgang i årets løb	2.639.209	4.929.069
Afgang i årets løb	<u>-1.842.716</u>	<u>-1.879.857</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>10.084.490</u>	<u>9.287.996</u>
Opskrivninger 1. maj 2023	2.409.407	1.837.606
Årets opskrivninger	<u>734.285</u>	<u>571.801</u>
Opskrivninger 30. april 2024	<u>3.143.692</u>	<u>2.409.407</u>
Nedskrivninger 1. maj 2023	0	-62.370
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	<u>0</u>	<u>62.370</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>13.228.182</u>	<u>11.697.403</u>
